
　受付時間　月～土 9：00～18：00

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

滑川市寺町Ｆ様邸　　　　　　（松下配管工業）　　　　　　滑川市小森Ｄ様邸

漏水していたシステムトイレを修繕しました。

滑川市本江Ｎ様邸　　　　　　　（石坂瓦店）　　　　　　　滑川市下野Ｋ様邸

漏水していた手洗い場を修繕しました。

瓦修繕工事を行いました。棟積み直し、瓦修繕工事を行いました。

滑川市大窪Ｕ様邸　　（川口内装）

障子戸を外しカーテン内装に掛け替えました。

滑川市大崎野Ｍ様邸　　（グランツ）

倉庫全体のクリーニングを行いました。

活動報告

2023年4月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

いつも誠にありがとうございます。おかげ様で今月も多数のご依頼を頂戴しその一部をご紹介致します。新年度・新生活を迎え

住宅設備やパソコン等を新調・手直ししたいという方も多いかと存じます。その際はぜひくらしサポート隊にご用命下さいませ！

施工担当

石坂さん

before After before After

施工担当

松下さん

施工担当

川口さん
作業担当

新村さん

before After

※日曜・祝日およびGW連休中はご依頼受付をお休みさせていただきます。ご了承下さい。


